Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Teixeira de Freitas

7ª CONVOCAÇÃO DA LISTA DE ESPERA - VAGAS REMANESCENTES

CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2023

 (Edital nº 08, de 03 de julho de 2023)

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA ESTÁGIO CURRICULAR OBRIGATÓRIO NO IF BAIANO – CAMPUS TEIXEIRA

DE FREITAS, no uso de suas atribuições delegadas pela Portaria nº 79/2023 - TDF-GAB/TDFDG/RET/IFBAIANO de 12/06/2023 e de

acordo com as disposições con das na Lei nº 11.892, de 29/12/2008, divulga 6ª Convovação da Lista de Espera para preenchimento

de Vagas Remanescentes das inscrições para seleção interna de estudantes de nível médio e graduação para a realização de estágio

curricular obrigatório não remunerado nas dependências do IF Baiano - campus Teixeira de Freitas, conforme segue:

  7ª CONVOCAÇÃO DA LISTA DE ESPERA - VAGAS REMANESCENTES*

NOME CURSO VAGA

LUIS FLÁVIO SOARES

Técnico em Agropecuária Integrado ao

Ensino Médio
CUEC

VITHOR PEREIRA SALMORA
Técnico em Agropecuária Integrado ao

Ensino Médio
CUEC

  YASMIM ARAGÃO DOS SANTOS
Técnico em Agropecuária Integrado ao

Ensino Médio
CUEC

  PEDRO HUMBERTO DINIZ OLIVEIRA
Técnico em Florestas Integrado ao Ensino

Médio
CUEC

  JOSÉ GABRIEL A. MONTEVERDE
Técnico em Florestas Integrado ao Ensino

Médio
CUEC

*Conforme item 8.8 do Edital n.08/23, a chamada das vagas remanescentes ocorre de acordo com as necessidades do setor solicitante

da vaga.

- CONVOCAÇÃO:

Os(as) candidatos(as) devem comparecer na Sala da Coordenação de Estágio para re rada dos

documentos e efe vação da vaga no dia 03/04/24, das 08h às 11h.

O não comparecimento do(a) candidato(a) no dias/horários indicados acima implica na perda da vaga e

convocação do próximo(a) candidato em lista de espera.

Teixeira de Freitas - BA, 27 de março de 2024.

Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aline Passos Araujo, CHEFE - FAG - TDF-NE, em 27/03/2024 14:59:34.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 27/03/2024. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

553157

7d0bce38dd

	Documento assinado eletronicamente por: